UBND TỈNH ĐẮK LẮK              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /GM-STP                              Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự hội nghị sơ kết công tác Tư pháp 6 tháng đầu năm 2025

Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Tư pháp 6 tháng đầu năm 2025,

nhằm đánh giá kết quả công tác Tư pháp đạt được 6 tháng đầu năm, đồng thời

định hướng các nhiệm vụ trọng tâm công tác Tư pháp cần tập trung triển khai thực

hiện trong 6 tháng cuối năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Sở Tư pháp - chủ trì Hội nghị;

- Trưởng, Phó trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và công chức, viên chức,

người lao động của Sở Tư pháp;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và công chức Phòng Tư pháp các huyện,

thị xã, thành phố.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 27/6/2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Sở Tư pháp (tầng 5), số 04 đường Trường Chinh,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Về tài liệu Hội nghị

Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp

tại địa chỉ https://www.sotuphap.daklak.gov.vn - Mục Thông báo, đề nghị đại biểu

chủ động truy cập, nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến phát biểu (không phát tài liệu giấy

tại Hội nghị).

4. Công tác chuẩn bị

Giao Văn phòng Sở chuẩn bị tài liệu liên quan cho Lãnh đạo Sở và các điều

kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị.

Nhận được Giấy mời, kính đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Mục 2;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:24:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:32:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:32:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:34:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!